



# Diário Oficial

Estado de São Paulo

Geraldo Alckmin - Governador

Poder  
Executivo  
seção I

**imprensaoficial**

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Palácio dos Bandeirantes • Av. Morumbi 4.500 • Morumbi • São Paulo • CEP 05650-000 • Tel. 2193-8000

Volume 127 • Número 168 • São Paulo, terça-feira, 05 de setembro de 2017

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria CGRH-11, de 4-9-2017

Altera-se a Portaria CGRH-07, de 02-08-2017 - Dispõe sobre as inscrições para o Processo Anual de Atribuição de Classes e Aulas do ano letivo de 2018

A Coordenadora de Gestão de Recursos Humanos, considerando a necessidade de estabelecer datas, prazos e diretrizes para as inscrições no Processo Anual de Atribuição de Classes e Aulas de 2018 e para o Processo Seletivo Simplificado, a ser realizado ainda em 2017, para viabilizar a celebração de contratos no ano letivo de 2018, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Passam a vigorar com as seguintes alterações nos dispositivos abaixo:

Artigo 2º, parágrafo 1º, alínea "f.1", onde se lê: "15/08 a 11-09-2017", leia-se: "15/08 a 27-09-2017".

Artigo 2º, parágrafo 3º, alínea "b", onde se lê: "15/08 a 11-09-2017", leia-se: "15/08 a 27-09-2017".

Artigo 3º onde se lê: "15/08 a 11-09-2017", leia-se: "15/08 a 27-09-2017".

Artigo 5º, inciso II, alíneas "a" e "b" onde se lê: "15/08 a 11-09-2017", leia-se: "15/08 a 27-09-2017".

Artigo 5º, inciso II, alíneas "c" onde se lê: "15/08 a 13-09- 2017", leia-se: "15/08 a 29-09-2017".

Artigo 5º, inciso II, alíneas "d" onde se lê: "até 14-09- 2017", leia-se: "Até 02-10-2017".

Artigo 5º, inciso II, alíneas "e" onde se lê: "até 15-09- 2017", leia-se: "Até 03-10-2017".

Artigo 7º, inciso III, alíneas "b" onde se lê: "15/08 a 11-09- 2017", leia-se: "15/08 a 27-09-2017". Artigo

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.